MÁRCIO  GUSTAVO  BERNARDES  REIS,  Prefeito  do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I-Nomear  ADRIANA  TESTA  TEIXEIRA  PIRES,  R.G.  nº

18.081.192-7 - SSP/SP, para exercer o cargo de Assessor II,
R$ 7.798,58 (sete mil, setecentos e noventa e oito reais e
cinquenta e oito centavos), junto a Secretaria de Gabinete.

II-Designar  ADRIANA TESTA TEIXEIRA PIRES,  R.G.  nº
18.081.192-7 SSP/SP, para, sem prejuízo de suas funções
de  Assessor  II  e  sem  prejuízo  de  seus  vencimentos  e
demais  vantagens,  responder,  interinamente  pela

[...]

interinamente pela Secretaria de Governo do Município de
Jaguariúna,  Estado  de  São  Paulo  etc.,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:
I-Nomear RITA DE CÁSSIA MAGALHÃES DIAS, R.G. nº

18.162.569-6 SSP/SP, para exercer o cargo de Assessor II,
R$ 7.798,58 (sete mil, setecentos e noventa e oito reais e
cinquenta e oito centavos), junto a Secretaria de Gabinete.

II-  Esta  Portaria  surtirá  efeito  a  partir  de  17  de
dezembro de 2024.
...........................................................................................................

[...]

MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do Município de 

Jaguariúna, Estado de São Paulo, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo 

a seguinte lei: 

Art. 1º O Orçamento Geral do Município, para o exercício financeiro de 

2025, estima a RECEITA e fixa a DESPESA em R$ 718.287.000,00 (setecentos e 

dezoito milhões, duzentos e oitenta e sete mil reais), discriminados pelos anexos 

integrantes desta lei. 

Art. 2º A RECEITA será realizada mediante arrecadação dos tributos, 

rendas e outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das 

especificações constantes no anexo 2 da Lei Federal nº 4.320/64, com o seguinte